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Ankara kulisleri Gökçek'le çalkalanıyor

Melih Gökçek, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığından istifa ettirildikten
sonra da konuşulmaya devam ediliyor...

Melih Gökçek, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığından istifa ettirildikten sonra da konuşulmaya devam ediliyor. Bazen
gündeme attığı bir tweet’le, bazen de oğlu Osman Gökçek’le geliyor.

Gelin görün ki; Melih Gökçek’le ilgili Ankara’da son dönemde çok ilginç gelişmeler yaşanıyor.

AKP’DEKİ ÜÇLÜ İTTİFAK

Odatv olarak asıl mercek tutacağımız alan, Ankara kulislerinde konuşulanlar olacak. 

Başlayalım: 

Melih Gökçek ile AKP Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı arasındaki kavga su yüzüne çıkmış, karşılıklı açıklamalarla
devam etmişti.  

İddia o ki; Hayati Yazıcı, yaşananları AKP Genel Sekreteri Fatih Şahin ve AKP Genel Başkan Yardımcısı, İzmir Milletvekili
Hamza Dağ ile görüştü. 

Ve o görüşme sonucunda üçlü ittifak kuruldu. Gökçek’in eski defterleri, oğlunun FETÖ okullarından mezuniyeti, FETÖ’ye
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Ankara’da verilen araziler gibi haberler medyada yer almaya başladı.

Bu ittifaktan sonra Gökçek tarafı da boş durmadı. Medyaya, karşılıklı haberler sızdırıldı. 

BİLGİLER ERDOĞAN’A İLETİLDİ

Devam edelim:

Süreç, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın’a kadar gitti. Kalın, yaşananları Cumhurbaşkanı Erdoğan ile paylaştı.
Erdoğan, Gökçek’in devam eden ve açılması muhtemel dosyalarını da topladı. Bu süreçte dönemin Cumhurbaşkanlığı Genel
Sekreteri Fahri Kasırga da Gökçek hakkında ulaştığı tüm bilgileri Erdoğan’a iletti. İçişleri Bakanı Süleyman Soylu’ya da
“Gökçek hakkında ne varsa getirin” denildi. 

ADAYLIK KAVGASI

Peki, Melih Gökçek’in oğlu, Beyaz TV’nin sahibi Osman Gökçek’le ilgili neler yaşandı?

Bilindiği gibi; Osman Gökçek’in adı, önce Ankara Ticaret Odası (ATO) Başkanlığı seçiminde gündeme geldi. Osman Gökçek,
kendisine iletilen “aday olma” mesajlarını ciddiye almadı ve ATO seçiminde, Emine Erdoğan’ın akrabası Gürsel Baran’ın
karşısına aday olarak çıktı.

ATO seçimlerini kaybeden Osman Gökçek’in adı sonra medyada AKP Sincan Belediye Başkan adaylığı için geçti. Ancak,
aday gösterilmedi. 

Hatırlayın: Osman Gökçek’in adı Sincan’da geçince, Sincan'daki kuruluşlar adeta ayaklanmış ve “Sincanlı olmayan belediye
başkanı istemiyoruz” açıklaması yapmıştı.

Bu açıklamanın arkasında da, Melih Gökçek’in istifa etmesinin ardından Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı koltuğuna
oturan Mustafa Tuna’nın olduğu iddia edildi.

Eklemesek olmaz: Melih Gökçek’in parladığı yer olan Keçiören’de ise, Melih Gökçek’in yıllardır kavgalı olduğu Turgut Altınok
aday gösterildi. 

SAHİBİNDEN SATILIK KANAL

Kritik bir iddiayı ekleyelim: 

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2017 yılında AKP’nin önemli isimleri Numan Kurtulmuş, Mehmet Özhaseki ve Mustafa Ataş’ı,
“onunla görüntü bile vermeyin” diye Osman Gökçek konusunda uyardı. İkinci hamle ise, Osman Gökçek’in sahibi olduğu
Beyaz TV’ye çıkan AKP’lileri uyarmakla geldi.

Şunu söylesek yanlış olmaz: Neredeyse... AKP’li isimler yaklaşık 1 yıldır Beyaz TV’ye çıkmıyor!

Bitmedi... Beyaz TV’ye verilen reklam pastası da daraltılmış durumda. 

Ve Osman Gökçek de, geçen ay kanalı satmak istediğine dair işadamlarına haber salıyor ama satamıyordu. Kanalın
satılamama nedeni olarak ise, Gökçek’e karşı oluşturulan bloğun içinde TOBB, ATO ve MÜSİAD gibi patron örgütlerinin
olduğu gösteriliyordu.

İddialar arasında; Osman Gökçek’in kanalın satışı için rotayı Katar ve Dubai’ye çevirdiği de var. Ancak onların da hükümetle
görüşmeden adım atmayacağı belirtiliyor.

Ve keza...

Hükümetin önemli isimlerinden, Erdoğan’ın damadı Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak’ın uzun süredir Gökçek ailesine
randevu vermediği biliniyor. İddialara göre; Albayrak’ın masasında baba – oğul Gökçeklerle ilgili dosyalar da var.

AKP’YE SUNULAN RAPOR

Konuşulanlara göre; Gökçek’in istifasının ardından AKP yönetimi bir rapor da istiyor. Ve özel bir birim tarafından bu rapor
hazırlanıp, sunuluyor. Raporda, Gökçek’in Twitter’da danışmanları aracılığıyla psikolojik harekat yürüttüğü, “AKP’ye destek
verir” gibi gözükerek ters algı ürettiği belirtiliyor. Sosyal medyada mesaj grupları ve WhatsApp gruplarının kurulduğunun
belirtildiği o raporda, Gökçek’in ilişki içerisinde olduğu kişiler ve haber sitelerine yer veriliyor. 

Ve... Gökçek’in yanında duran isimlerden birisinin de kripto FETÖ’cü Cem Küçük olduğu belirtiliyor. Beyaz TV’de sık sık
programlara katılan Cem Küçük, Gökçek’in ihtiyacı olduğunda sahneye çıkıyor. 

İşte o anlardan birisi de, Gökçek’in istifa ettiği dönemdi. Gökçek, istifa etmemek için uğraşırken, Küçük Twitter hesabından
Gökçek’in görevinde kaldığına dair operasyonel mesajlar paylaşıyordu.



GÜLERCE UYARISI VE YENİ KAPI ARAYIŞI

Gökçek, yargı camiası da olmak üzere yüksek makamlardan defalarca uyarılmasına karşın, Hüseyin Gülerce ile de ilişkisini
kesmedi. Uyarılar, “Gülerce bilinçli bir şekilde 3 doğru söylüyor, 1 hedef saptırıp örtülü FETÖ propagandası yapıyor”
şeklindeydi.

Ankara kulislerini hareketlendiren bir diğer iddia da Gökçek’in ilişkileri oldu. Kulislerde, FETÖ operasyonlarının hızlanmasının
ardından Gökçek’in ilk çaldığı kapının Süleymancılar olduğu konuşuluyordu. Gökçek, aradığı desteği bulamayınca Milli
Görüş’ün kapısını da çalıyordu. Ancak Saadet Partisi kapıyı hiç aralamıyor, aracılar Recai Kutan ile görüşmeyi deniyor,
sadece sohbet havasında geçen bir görüşme yaşanıyordu.

KILIÇDAROĞLU HESABI

Gökçek’in karıştığı bir başka olay da, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun kardeşi Celal Kılıçdaroğlu'nun açtığı
Twitter hesabıydı. Celal Kılıçdaroğlu söz konusu hesapta, ağabeyi CHP lideri Kılıçdaroğlu’na hakaretler etmişti. Hesabın
arkasında Melih Gökçek’in olduğu belirtiliyordu.

Hesabı yöneten isimlerden birisi Burhan Atak’tı. Atak, AKP’nin sosyal medya işlerini de yapan Woo Medya isimli şirketin
çalışanıydı. Atak’ın bu işe karıştığı öğrenilince şirket tarafından işine son verildi.

Sonuç olarak... 

AKP içindeki Gökçek karşıtı ekip her geçen gün güçleniyor. 

Görünen o ki; Gökçek Ailesi’nin attığı adımlar, anbean takip ediliyor.
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